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Rada Miejska w Augustowie 

PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2022 

z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Augustowie, które odbyły się 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie 

w dniu 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych, co stanowi o prawomocności obrad. 

/lista obecności z załączeniu /zał. nr 1/. 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Sylwia Bielawska 

3. Mirosław Chudecki 

4. Leszek Stanisław Cieślik 

5. Tomasz Dobkowski 

6. Alicja Dobrowolska 

7. Rafał Harasim 

8. Marcin Kleczkowski 

9. Tomasz Miklas 

10. Agnieszka Mroziewska 

11. Dariusz Ostapowicz 

12. Izabela Agnieszka Piasecka 

13. Katarzyna Raczkowska 

14. Jolanta Oneta Roszkowska 

15. Adam Sieńko 

16. Aleksandra Maria Sigillewska 

17. Mieczysław Szczerbakow 

18. Marek Sznejder 

19. Magdalena Śleszyńska 

20. Krystyna Wilczewska 

21. Mirosław Zawadzki 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza 

- Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza 

- Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta 

- Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta 

- Pani Beata Kornelius – Radca Prawny 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie 

- Prezesi miejskich spółek 

- Goście i mieszkańcy. 

 

 

 

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2022 o godz. 10:00, 

a zakończono o godz. 16:38 tego samego dnia. 
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Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta od przedstawienia ostatniego sprawozdania. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2021. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Augustów za rok 2021. 

6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Augustowie oraz 

informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2021 roku. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) przekazania skargi według właściwości, 

b) nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa", 

c) nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa", 

d) zmian budżetu miasta na rok 2022, 

e) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2022-2034, 

f) upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup 

Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego 

w Augustowie”, 

g) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 

Pożarnej Augustów – Lipowiec, 

h) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora 

Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 

2022 r. Nr XLV/458/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę, 

i) ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów, 

8. Przyjęcie protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej z 31.03.2022 r. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. 

Otwarcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego otwarciu obrad /0:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie otworzyła 

obrady XLVIII sesji rady Miejskiej w Augustowie. Przywitała Państwa Radnych, Panów 

Burmistrzów, pracowników Urzędu Miejskiego i gości. Stwierdziła, że zgodnie z podpisaną 

listą obecności w obradach bierze udział 20 radnych, więc obrady są prawomocne /0:06/. 

 

Ad. pkt 2. 

Przedstawienie porządku obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przyjęciu porządku obrad /0:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że Państwo Radni otrzymali porządek obrad w systemie eSesja /zał. nr 2/. Udzieliła głosu Panu 

Sławomirowi Sieczkowskiemu Zastępcy Burmistrza Miasta /0:26/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta wniósł o wprowadzenie do 

dzisiejszego porządku obrad projektów uchwał w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze 

stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie”, w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej 

Augustów – Lipowiec oraz w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na 

uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. Nr XLV/458/2022 w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 

Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę /0:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że wpłynął również wniosek grupy radnych /zał. nr 3/. Poprosiła przedstawiciela grupy radnych 

o przedstawienie wniosku /2:04/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna w imieniu grupy radnych poprosiła o wprowadzenie do 

porządku obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów /2:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poprosiła  

o przedstawienie projektu uchwały /2:28/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /2:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie wniosek Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku obrad 

XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych 

wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” /2:54/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych 

wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek został przyjęty. Projekt uchwały zostanie wprowadzony do punktu 7f. Poddała pod 

głosowanie kolejny wniosek Pana Burmistrza /4:32/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej 

Augustów – Lipowiec. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek został przyjęty. Poinformowała, że projekt uchwały został wprowadzony do porządku 

obrad. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Pana Burmistrza /5:34/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego 

w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. 

Nr XLV/458/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek został przyjęty. Poinformowała, że projekt uchwały został wprowadzony do porządku 

obrad dzisiejszej sesji. Poddała pod głosowanie wniosek grupy radnych /6:50/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku grupy Radnych o wprowadzenie do porządku obrad XLVIII 

sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek został przyjęty. Projekt uchwały zostanie ujęty w porządku obrad. Poddała pod 

głosowanie porządek obraz wraz ze zmianami /7:42/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

porządek obrad został przyjęty /8:19/. 

 

Ad. pkt 3. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

/Czas rozpoczęciu punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza Miasta od 

przedstawienia ostatniego sprawozdania /8:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu 3, czyli do sprawozdania z działalności 

Burmistrza Miasta od przedstawienia ostatniego sprawozdania. Udzieliła głosu Panu Zastępcy 

Burmistrza /8:26/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta przedstawił sprawozdanie  

w imieniu Mirosława Karolczuka Burmistrza Miasta Augustowa /8:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie podziękowała 

za złożenie sprawozdania /27:33/. 

 

Ad. pkt 4. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 

2021. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu z realizacji programu współpracy 

Miasta Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego za rok 2021 /27:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z realizacji 

programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2021 /zał. nr . Poinformowała, 

że sprawozdanie było rozpatrywane na wspólnym posiedzeniu Komisji do Spraw Budżetu  

i  Komisji Społeczno – Oświatowej. Udzieliła głosu Kierownikowi Wydziału Spraw 

Społecznych i Administracyjnych /37:37/. 

 

Pan Michał Kotarski – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych 

/28:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zapytała, czy są 

jeszcze pytania do tego sprawozdania. Zgłoszeń nie było /28:52/. 

 

Ad. pkt 5. 
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Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Augustów za rok 2021. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego ocenie zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta 

Augustów za rok 2021 /29:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego ocenie zasobów pomocy 

społecznej Gminy Miasta Augustów za rok 2021 /zał. nr 5/. Poinformowała, że powyższa 

ocena była rozpatrywana na wspólnym posiedzeniu Komisji Społeczno – Oświatowej. 

Zapytała, czy są pytania. Udzieliła głosu Panu Marcinowi Kleczkowskiemu /29:00/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /29:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /32:51/. 

 

Pani Barbara Cituk – Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Augustowie /33:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /36:25/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /36:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /37:03/. 

 

Pani Barbara Cituk – Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Augustowie /37:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /37:30/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /37:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /38:52/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /38:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /39:35/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /39:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /40:31/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /40:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /41:48/. 
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Ad. pkt 6. 

Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Augustowie oraz 

informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2021 roku. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w Augustowie oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w 2021 roku /41:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu 6, czyli do sprawozdania z działalności 

Komendanta Powiatowego Policji w Augustowie oraz informacja o stanie bezpieczeństwa  

i porządku publicznego w 2021 roku. Poinformowała, że powyższe sprawozdanie zostało 

Państwu Radnym przesłane. Poinformowała także, że zaprosiła na dzisiejsze posiedzenie 

Komendanta Powiatowego Policji w Augustowie, ale nie mógł wziąć udziału w dzisiejszych 

obradach /41:58/. 

 

Ad. pkt 7a. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie przekazania 

skargi według właściwości /42:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że Rada Miejska obecnie przystąpi do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały  

w sprawie przekazania skargi według właściwości. Projekt był rozpatrywany na posiedzeniu 

Komisji skarg, wniosków i petycji. Poprosiła o zabranie głosu Panią Sylwię Bielawską – 

Przewodniczącą Komisji skarg, wniosków i petycji i przedstawienie opinii Komisji /42:44/. 

 

Pani Sylwia Bielawska – Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji 

poinformowała, że Komisja skarg, wniosków i petycji Ray Miejskiej w Augustowie podczas 

posiedzenia w dniu 21 kwietnia 2022 r. poddała analizie przedmiotową skargę i ustaliła, iż 

należy ją przekazać według właściwości Radzie Nadzorczej Augustowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego „Kodrem” Sp. z o.o. z siedzibą w Augustowie. Mając powyższe na 

uwadze Komisja skarg, wniosków i petycji w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania  

4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się rekomenduje 

przekazanie skargi według właściwości Radzie Nadzorczej ATBS „Kodrem” Sp. z o.o. /43:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zapytała, czy są 

pytania do projektu uchwały. Zgłoszeń nie było, więc poddała pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. Poprosiła Państwa Radnych o oddanie 

swego głosu w systemie eSesja /43:41/. 

 

Głosowano w sprawie: przekazania skargi według właściwości. 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/486/2022 w sprawie przekazania skargi według właściwości została 

podjęta /44:21/. 

/Uchwała Nr XLVIII/486/2022 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad pkt 7b. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta 

Augustowa". 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie nadania 

medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa"/44:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały  

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa". Poinformowała, że w dniu 12 

kwietnia odbyło się posiedzenie Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie 

Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” Poprosiła Pana Zastępcę Burmistrza o zabranie 

głosu /44:28/. 

 

Pani Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta w imieniu Burmistrza 

Mirosława Karolczuka przedstawił rekomendację Konwentu. Poinformował, że Konwent 

Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” w 

wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania postanowił jednogłośnie, 5 głosami za, przy 

braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się, zaopiniować pozytywnie 

nadanie medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” Zespołowi Tańca Ludowego „BYSTRY” 

/44:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zapytała, czy są 

pytania do tego punktu. Zgłoszeń i pytań nie było. Poddała pod głosowanie projekt uchwały 

/49:12/. 

 

Głosowano w sprawie: nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa". 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/487/2022 w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 

została podjęta /50:18/. 

/Uchwała Nr XLVIII/487/2022 – stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad pkt 7c. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta 

Augustowa". 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie nadania 

medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" /50:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały  

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa". Poinformowała, że w dniu 12 

kwietnia odbyło się posiedzenie Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie 

Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” Poprosiła Pana Zastępcę Burmistrza o zabranie 

głosu /50:25/. 

 

Pani Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta w imieniu Burmistrza 

Mirosława Karolczuka przedstawił rekomendację Konwentu. Poinformował, że Konwent 

Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”  

w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania postanowił jednogłośnie, 5 głosami za, przy 

braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się, zaopiniować pozytywnie 

nadanie medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” Instytutowi Solidarności i Męstwa im. 

Witolda Pileckiego w Warszawie /50:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zapytał, czy są 

pytania do tego punktu. Udzieliła głosu Panu Radnemu Marcinowi Kleczkowskiemu /54:59/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /55:36/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /57:01/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /57:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że nie ma więcej zgłoszeń do dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /57:54/. 

 

Głosowano w sprawie: nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz 

Miklas, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Mirosław Zawadzki 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/488/2022 w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 

została podjęta /58:45/. 

/Uchwała Nr XLVIII/488/2022 – stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 7d. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2022. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

budżetu miasta na rok 2022 /58:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w 

sprawie zmian budżetu miasta na rok 2022. Poinformowała, że projekt uchwały był 

rozpatrywany na wspólnym posiedzeniu Komisji Społeczno – Oświatowej z Komisją do spraw 

Budżetu. Poprosiła o zabranie głosu Pana Emiliana Jasyena Al-Khameri – Przewodniczącego 

Komisji do spraw Budżetu i przedstawienie opinii Komisji /58:51/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 

poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 27 kwietnia 2022 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

na rok 2022. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie 
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zaopiniowała powyższy projekt uchwały 11 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych 

i przy 3 głosach wstrzymujących się /59:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poprosiła Pana 

Skarbnika o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką /59:43/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /59:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:00:23/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:00:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:01:32/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:01:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:02:51/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /1:02:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:03:23/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:03:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:04:07/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /1:04:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:06:03/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:06:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:07:45/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:08:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:09:01/. 

 

Pan Mieczysław Szczerbakow – Radny /1:09:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:10:31/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:10:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:11:17/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /1:11:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:13:16/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /1:13:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:15:52/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:16:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:18:07/. 

 

Pan Rafała Harasim – Radny /1:18:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:21:08/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:21:14/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:22:19/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /1:22:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:23:27/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:23:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:24:20/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/1:24:38/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:25:52/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /1:25:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:27:28/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:27:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:28:47/. 
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Pan Adam Sieńko – Radny /1:28:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:29:17/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:29:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:30:22/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:30:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:32:49/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /1:32:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:33:21/. 

 

Pan Mieczysław Szczerbakow – Radny /1:33:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:35:01/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:35:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:35:50/. 

 

Pan Mieczysław Szczerbakow – Radny /1:35:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:36:17/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /1:36:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:38:33/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:38:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:40:37/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /1:40:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /1:41:02/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:41:06/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /1:41:18/. 
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Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /1:41:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2022 /1:41:59/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian budżetu miasta na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

PRZECIW (2) 

Marcin Kleczkowski, Adam Sieńko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Izabela 

Agnieszka Piasecka, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/489/2022 w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2022 została podjęta 

/1:42:46/. 

/Uchwała Nr XLVIII/489/2022 – stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie ogłosiła 10 

minut przerwy w obradach /1:42:55/. 

 

/Przerwa /1:43:06 – 2:01:35/. 

 

Ad. pkt 7e. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Augustowa na lata 2022-2034. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2022-2034 /2:01:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie wznowiła 

obrady sesji po przerwie. Poinformowała, że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu 

poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Augustowa na lata 2022-2034. Poinformowała, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła Przewodniczącego Komisji do spraw 

Budżetu o przedstawienie opinii Komisji /2:01:35/. 
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Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 

poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 27 kwietnia 2022 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2022-2034. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 

10 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych i przy 3 głosach wstrzymujących się /2:02:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poprosiła Pana 

Skarbnika – Radosława Czerwińskiego o zabranie głosu i przedstawienie projektu uchwały 

/2:02:55/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /2:03:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:03:25/. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:03:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:03:52/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:03:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /2:04:11/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2022-2034. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Dariusz 

Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

PRZECIW (3) 

Emilian Al-Khameri, Marcin Kleczkowski, Adam Sieńko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Izabela 

Agnieszka Piasecka, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder 
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Głosowano w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2022-2034. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Radny poprosił o reasumpcję głosowania /2:05:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na 

lata 2022-2034 /2:05:12/. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

PRZECIW (2) 

Marcin Kleczkowski, Adam Sieńko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Izabela 

Agnieszka Piasecka, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/490/2022 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Augustowa na lata 2022-2034 została podjęta /2:06:01/. 

/Uchwała Nr XLVIII/490/2022 – stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 7f. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa 

do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami 

ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie”. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup 

Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego  

w Augustowie” /2:06:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały  

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: 

„Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu 
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publicznego w Augustowie”. Poinformowała, że projekt uchwały był rozpatrywany na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Społeczno-Oświatowej z Komisją do spraw Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji do spraw Budżetu o przedstawienie opinii Komisji /2:06:12/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 

poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w 

dniu 27 kwietnia 2022 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie  upoważnienia 

Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych 

wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie”. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się /2:06:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poprosiła Pana 

Sławomira Sieczkowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta o przedstawienie projektu uchwały 

/2:07:28/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:07:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:08:52/. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:09:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:09:10/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:09:11/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:09:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:12:51/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny /2:12:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:14:18/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:14:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:16:16/. 
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Pan Mirosław Zawadzki – Radny /2:16:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:16:30/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:16:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:16:46/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny /2:16:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:17:08/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:17:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:18:31/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /2:18:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:18:56/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:19:01/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /2:19:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:20:28/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:20:32/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /2:21:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:22:07/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:22:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:22:36/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /2:22:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:22:58/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:23:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:23:39/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /2:23:43/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:25:23/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:25:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:27:23/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /2:27:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:28:05/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:28:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:29:53/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:30:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:30:42/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:30:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:31:29/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:30:30/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:31:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:32:29/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /2:32:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:33:12/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny /2:33:17/. 

 



S t r o n a  | 21 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:35:13/. 

 

Pan Rafał Harasim – Radny /2:35:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:38:00/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:38:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:40:55/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny /2:41:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:41:25/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:41:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:43:26/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /2:43:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:44:59/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:45:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:45:47/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /2:45:59/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:47:53/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /2:48:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:48:56/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:49:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:49:30/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /2:49:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /2:50:45/. 

 

Pan Krzysztof Poskrobko – Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko” Sp. z o.o. 

/2:51:12/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały /2:51:47/. 

 

Głosowano w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: 

„Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu 

publicznego w Augustowie”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Dariusz Ostapowicz, Izabela 

Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/491/2022 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do 

zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na 

potrzeby transportu publicznego w Augustowie”/2:52:30/. 

/Uchwała Nr XLVIII/491/2022 – stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 7g. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej 

Augustów – Lipowiec /2:52:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że Rada Miejska przejdzie obecnie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej 

Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec. Poprosiła o zabranie głosu Panią Sekretarz /2:52:40/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta przedstawiła projekt uchwały /2:53:02/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zapytała, czy są 

pytania do tego projektu. Zgłoszeń nie było, więc poddała pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej 

Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec /2:55:23/. 

 

Głosowano w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam 

Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (2) 

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/492/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec została podjęta 

/2:55:56/. 

/Uchwała Nr XLVIII/492/2022 – stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 7h. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na 

uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. Nr XLV/458/2022 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży 

Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego 

w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. 

Nr XLV/458/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę /2:56:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora 

Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 
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2022 r. Nr XLV/458/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę. Poprosiła  

o zabranie głosu Panią Sekretarz /2:56:02/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta przedstawiła projekt uchwały /2:56:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały /2:57:33/. 

 

Głosowano w sprawie: przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej  

w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. Nr XLV/458/2022 w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów - Lipowiec wraz  

z odpowiedzią na skargę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam 

Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (2) 

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/493/2022 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na 

uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. Nr XLV/458/2022 w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 

Augustów - Lipowiec wraz z odpowiedzią na skargę została podjęta /2:58:32/. 

/Uchwała Nr XLVIII/493/2022 – stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 7i. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami 

miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie ustalenia 

cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów 

/2:58:38/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

ze Rada Miejska obecnie przechodzi do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie 

Miasta Augustów. Poinformowała, że projekt ten został wniesiony przez grupę radnych. 

Poprosiła przedstawiciela o przedstawienie projektu uchwały  /2:58:38/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna przedstawiła projekt uchwały /2:59:14/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:00:00/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna złożyła wniosek formalny o dodanie w § 4 punktu 

18 o treści: „Uchodźcy lub członkowie ich rodzin na podstawie paszportu lub zaświadczenia  

z potwierdzoną datą wjazdu do Polski po 24.02.2022 – nie dłużej niż do 31.08.2022 r.” 

/3:00:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:01:36/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:01:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:02:43/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:02:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie ogłosiła 10 

minut przerwy w obradach /3:03:00/. 

 

/Przerwa /3:03:06 – 3:17:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie wznowiła 

obrady po przewie /3:17:09/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /3:17:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:18:18/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:18:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:18:37/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:18:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:22:40/. 
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Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:22:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:23:06/. 

 

Pan Rafał Harasim – Radny /3:23:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:25:10/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza /3:25:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:27:20/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny złożył wniosek formalny o zmianę zapisu § 4 punkt 13 na 

treść "w okresie od 1 maja 2022 r. do 31 sierpnia mieszkańcy Miasta Augustowa na podstawie 

pisemnego oświadczenia o miejscu zamieszkania w Augustowie bądź dowodu osobistego  

o zameldowaniu w Augustowie bądź legitymacji szkolnej lub innej świadczącej o miejscu 

zamieszkania" /3:27:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:27:55/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /3:28:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:28:31/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza /3:28:32/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /3:29:25/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza /3:29:43/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:30:03/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza /3:30:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:32:52/. 

 

Pani Beata Kornelius – Radca Prawny /3:32:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:34:46/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny złożył wniosek formalny o zmianę zapisu w punkcie 17 na 

treść: „wszystkie osoby korzystające z komunikacji miejskiej w dniu obchodów Europejskiego 

Dnia bez samochodu t. j. w dniu 22 września każdego roku” /3:34:58/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:36:18/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /3:36:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:39:39/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:40:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:42:42/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /3:42:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:43:35/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /3:44:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:44:25/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /3:44:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /3:44:43/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:44:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie wniosek Pani Radnej Izabeli Agnieszki Piaseckiej /3:45:55/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Pani Radnej Izabeli Agnieszki Piaseckiej o dodanie w par. 4 

punktu 18 o treści: „Uchodźcy lub członkowie ich rodzin na podstawie paszportu lub 

zaświadczenia z potwierdzoną datą wjazdu do Polski po 24.02.2022 – nie dłużej niż do 

31.08.2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał 

Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Izabela Agnieszka 

Piasecka, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska 

PRZECIW (2) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Zawadzki 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Emilian Al-Khameri, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Magdalena Śleszyńska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek Pani Radnej Izabeli Agnieszki Piaseckiej został przyjęty. Ogłosiła 5 minut przerwy 

/3:48:48/. 

 

/Przerwa /3:49:24 – 4:07:32/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie wznowiła 

obrady po przerwie /4:07:32/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /4:07:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:08:34/. 

 

Pan Rafał Harasim – Radny /4:08:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:09:14/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /4:09:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:10:01/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /4:11:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie wniosek Pana Radnego Mirosława Chudeckiego /4:11:08/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Pana Radnego Mirosława Chudeckiego o zmianę zapisu § 4 

punk 13 na treść "w okresie od 1 maja 2022 r. do 31 sierpnia mieszkańcy Miasta Augustowa 

na podstawie pisemnego oświadczenia o miejscu zamieszkania w Augustowie bądź dowodu 

osobistego o zameldowaniu w Augustowie bądź legitymacji szkolnej lub innej świadczącej  

o miejscu zamieszkania". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Adam 
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Sieńko, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, Mirosław 

Zawadzki 

PRZECIW (1) 

Magdalena Śleszyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Alicja Dobrowolska, Jolanta Oneta Roszkowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Aleksandra Maria Sigillewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek Pana Radnego Mirosława Chudeckiego został przyjęty. Odczytała i poddała pod 

głosowanie wniosek Pana Radnego Tomasza Dobkowskiego /4:11:29/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Pana Radnego Tomasza Dobkowskiego o zmianę zapisu w 

punkcie 17 na treść: „wszystkie osoby korzystające z komunikacji miejskiej w dniu obchodów 

Europejskiego Dnia bez samochodu t. j. w dniu 22 września każdego roku”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Tomasz Dobkowski, Alicja Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (2) 

Tomasz Miklas, Aleksandra Maria Sigillewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

wniosek Pana Radnego Tomasza Dobkowskiego został przyjęty. Udzieliła głosu Radnej 

Magdalenie Śleszyńskiej /4:12:48/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /4:13:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:15:51/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /4:15:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:17:37/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /4:17:41/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:19:46/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /4:19:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:20:45/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /4:21:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:22:35/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /4:23:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej 

komunikacji na terenie Miasta Augustów wraz z naniesionymi poprawkami /4:23:32/. 

 

Głosowano w sprawie: ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji 

na terenie Miasta Augustów. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, 

Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek 

Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

uchwała Nr XLVIII/494/2022 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami 

miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów został podjęta /4:24:20/. 

/Uchwała Nr XLVIII/494/2022 – stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 8. 

Przyjęcie protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej z 31.03.2022 r. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przyjęciu protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej 

z 31.03.2022 r. /4:24:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego przyjęciu protokołu z obrad XLVII 
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sesji Rady Miejskiej z 31.03.2022 r. Zapytała Państwa Radnych, czy ktoś ma uwagi do 

protokołu. Zgłoszeń i uwag nie było, więc poddała pod głosowanie protokół z obrad XLVII 

sesji Rady Miejskiej w Augustowie /4:24:26/. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcia protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej z 31.03.2022r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Dobkowski, Alicja 

Dobrowolska, Rafał Harasim, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, 

Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek 

Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Mirosław Zawadzki 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie stwierdziła, że 

protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej z 31.03.2022 r. został przyjęty /4:25:16/. 

 

Ad. pkt 9. 

Wolne wnioski. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego wolnym wnioskom /4:25:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie poinformowała, 

że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego wolnym wnioskom. Udzieliła 

głosu mieszkańcowi miasta /4:25:25/. 

 

Mieszkaniec Augustowa /4:25:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:32:26/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta/4:32:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:33:38/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /4:33:44/ 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:35:33/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /4:35:50/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:38:18/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta/4:38:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:38:44/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /4:38:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:39:17/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /4:39:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:41:35/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta/4:42:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:44:13/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /4:44:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:47:39/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /4:47:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:51:06/. 

 

Pani Izabela Agnieszka Piasecka – Radna /4:51:11/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:52:38/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /4:52:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:53:01/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /4:53:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:53:07/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /4:53:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /4:55:27/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:55:33/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:01:08/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:01:10/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 

/5:05:33/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /5:05:40/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 

/5:07:15/. 

 

Pan Michał Kotarski – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracji /5:07:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:07:53/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /5:07:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:12:29/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:13:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:15:18/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:15:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:16:47/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:16:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:17:22/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:17:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:17:37/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:17:38/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:18:52/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:18:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:19:09/. 
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Pan Marcin Kleczkowski – Radny /5:19:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:24:49/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:24:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:27:07/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:27:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:27:29/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:27:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:27:58/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /5:28:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:28:56/. 

 

Pani Beata Kornelius – Radca Prawny /5:29:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:33:00/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:33:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:35:39/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:35:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:36:15/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:36:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:37:15/. 

 

Pani Katarzyna Obek – Prezes Stowarzyszenia Pozytywka /5:37:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:43:03/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:43:08/. 

 

Pani Katarzyna Obek – Prezes Stowarzyszenia Pozytywka /5:43:28/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:44:36/. 

 

Pan Mirosław Zawadzki – Radny  /5:44:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:46:05/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:46:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:47:31/. 

 

Pani Katarzyna Obek – Prezes Stowarzyszenia Pozytywka /5:47:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:50:05/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /5:50:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:52:24/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /5:52:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:54:31/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /5:56:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /5:59:25/. 

 

Pan Radny Leszek Stanisław Cieślik – Radny /5:59:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:01:02/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /6:01:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:02:50/. 

 

Pan Tomasz Dobkowski – Radny /6:03:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:04:15/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /6:04:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie ogłosiła 10 

minut przerwy w obradach /6:05:07/. 

 

/Przerwa /6:05:21 – 6:16:03/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie wznowiła 

obrady po przerwie. Udzieliła głosu /6:16:03/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /6:17:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:17:10/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /6:17:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:19:57/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /6:20:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:20:44/. 

 

Pani Beata Kornelius – Radca Prawny /6:20:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:23:15/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /6:23:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:23:53/. 

 

Mieszkaniec Augustowa /6:24:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie /6:31:44/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /6:31:58/. 

 

Ad. pkt 10. 

Zamknięcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego zamknięciu obrad /6:32:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie zamknęła 

obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie /6:32:48/. 

 

   

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Augustowie 

  

        Alicja Dobrowolska 
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Przygotował(a): Emilia Putyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
/Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 


